様式第１号（第６関係）
　　年　　月　　日
北上市長　様
所　 在 　地：
法人名・屋号：
代 表 者 名 ：
電話番号：

令和７年度北上市貨物運送事業者運行支援補助金交付申請書兼請求書

令和７年度北上市貨物運送事業者運行支援補助金の交付を受けたいので、令和７年度北上市貨物運送事業者運行支援補助金交付要綱第６の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記

１　交付申請額兼請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請台数（令和７年４月１日時点）　　　　　　　　　　　　　　　　　台

３　資本金の額※及び従業員数　　　　　　　　　円　　　　　　　　人
　　※資本金の額は法人のみ御記入ください。

４　補助金の振込先口座
	金融機関名

	本・支店名

	口座種別
（いずれかに〇）
	普通　・　当座
	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

	誓約書
令和７年度北上市貨物運送事業者運行支援補助金交付要綱第４に規定する補助対象者に該当することを誓約します。
　　年　　月　　日
法人名・屋号：
代 表 者 名 ：

【提出書類】
□令和７年度北上市貨物運送事業者運行支援補助金交付申請書兼請求書（本請求書）
□一般貨物自動車運送事業者、特定貨物運送事業者は国土交通大臣の許（認）可書
　貨物軽自動車運送事業者は国土交通大臣への届出書の写し
□個人事業主は住所が確認できる書類（免許証、マイナンバーカード等）
　法人は法人登記簿（発行から３か月以内の原本）
□支給対象車両全てにかかる車検証の写し及び自動車検査証記録事項
□補助金振込先口座情報の表紙及び見開き面の写し

市チェック欄　１□　２□